Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Asterias Holding B.V.

Gegevens onderneming

Wolfslaar 28
4907 LV OOSTERHOUT
KvK-nummer: 20071768

Activiteiten onderneming

I het exploiteren van een grand café/restaurant

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 2

Boedelsaldo

1

15-11-2019
F.02/19/309
NL:TZ:0000117404:F001

15-10-2019

mr. MDE Leppens
mr T.M. Schraven

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=395fc760-4fef-e911-80e5-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7e591900-161c-e611-80cc-005056ac5ca6

Verslagperiode

van 15-11-2019
15-10-2019 1

t/m

8-5-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 0 uur 24 min

totaal 0 uur 24 min

Toelichting bestede uren

I uren t/m 14 november 2019 15-11-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Bestuurder is Asterias Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

I n.v.t.

1.3 Verzekeringen

I De reguliere verzekeringen, zijn opgezegd.

1.4 Huur

I n.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Bestuurder heeft aangegeven dat de vaste lasten van Grand
Café/Restaurant Hertog Jan B.V. (h.o.d.n. Gasterij De Seterse Hoeve) niet
meer voldaan konden worden. De holding meegegaan in het faillissement.

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-11-2019
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 15-11-2019
2 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-10-2019 2 na verkregen toestemming rechter-commissaris
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
| nvi 15-11-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| nvit 15-11-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
| nvt 15-11-2019

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Curator is bezig met onderhandelingen over een doorstart/verkoop van de
activa van Grand Café/Restaurant Hertog Jan B.V. (h.o.d.n. Gasterij De
Seterse Hoeve).

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Curator is bezig met onderhandelingen over een doorstart/verkoop van de
activa. Zie hiervoor het verslag van Grand Café/Restaurant Hertog Jan B.V.
(h.o.d.n. Gasterij De Seterse Hoeve).

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

n.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I n.v.t.

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I De vennootschap heeft slechts vorderingen op groepsmaatschappijen. 15-11-2019

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

| nvt 15-11-2019

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€112.680,73 15-11-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)

Bank heeft een totale vordering ter grootte van € 112.680,73, waarvoor
Asterias Holding B.V., Grand Café/Restaurant Hertog Jan B.V. (h.o.d.n.
Gasterij De Seterse Hoeve), Brasserie Petit Paris B.V. en Evenementenpark
“De Seterse” B.V. hoofdelijk aansprakelijk zijn. Deze vordering is als volgt
opgebouwd:

Asterias Holding B.V.
- rekening-courant krediet: € 16.558,03;
- lening: € 88.298,00;

Grand Cafe/restaurant Hertog Jan B.V. O.H.O. Gasterij de Seterse Hoeve
- rekening-courant: € 7.824,70.”

5.2 Leasecontracten

I nvt 15-11-2019
1

5.3 Beschrijving zekerheden

I Bank claimt pandrecht op inventaris en op vorderingen 15-11-2019

1

5.4 Separatistenpositie

I Bank claimt pandrecht op inventaris en op vorderingen 15-11-2019

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Met de bank is een boedelbijdrage van 10% afgesproken.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

zie verslag van Grand Café/Restaurant Hertog Jan B.V. (h.o.d.n. Gasterij De
Seterse Hoeve).

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t.

Doorstarten onderneming

15-11-2019

Egl

15-11-2019

EEI

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019
1



6.4 Beschrijving

De curator is thans bezig met de verkoop van de onderneming dan wel van
de activa. Eris een 9-tal gegadigden, die in de gelegenheid zijn gesteld om
een bod uit te brengen. Zie hiervoor het verslag van Grand Café/Restaurant
Hertog Jan B.V. (h.o.d.n. Gasterij De Seterse Hoeve).

6.5 Verantwoording

I Zie hiervoor het verslag van Grand Café/Restaurant Hertog Jan B.V. (h.o.d.n.

Gasterij De Seterse Hoeve).

6.6 Opbrengst

Toelichting
nog niet bekend

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
nog iet bekend

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I afwikkelen verkoop onderneming.

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Wordt onderzocht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.2: 2018: 4-10-2019 (tijdig)
2017: 23-11-2018 (tijdig)
2016: 8-11-2017 (tijdig)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Wordt onderzocht

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Wordt onderzocht

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Wordt onderzocht. Zie hiervoor het verslag van Grand Café/Restaurant
Hertog Jan B.V. (h.o.d.n. Gasterij De Seterse Hoeve).

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Wordt onderzocht

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Wordt onderzocht

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Uitvoeren onderzoek zoals bedoeld in punt 7.1 t/m 7.6.

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 506,99

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I nog onbekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I correspondentie met crediteuren

15-11-2019
Egl

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I n.v.t.

9.2 Aard procedures

I n.v.t.

9.3 Stand procedures

I n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I n.v.t.

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

14-2-2020

10.4 Werkzaamheden overig

I Uitvoeren werkzaamheden zoals hiervoor vermeld.

15-11-2019

1

15-11-2019

1

15-11-2019
1

15-11-2019
1

15-11-2019

1

15-11-2019

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


